INDICAÇÃO Nº 57/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção na estrada que se inicia na altura do número 1303 da
Estrada Benedito Rodrigues Cardoso, no Bairro Monte Negro

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de manutenção na estrada que se inicia na altura do número 1303 da Estrada
Benedito Rodrigues Cardoso, no Bairro Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário tendo em vista que a mencionada via encontra-se em
más condições de uso, atrapalhando o tráfego local.

De se mencionar que devido às fortes chuvas, buracos e valas surgiram na referida via
dificultando o trânsito, podendo acarretar acidentes ou avarias aos veículos.

Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

                                    Santa Isabel, 4 de março de 2024.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

INDICAÇÃO Nº 57/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador